
         

 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 17.05.2024 r. 
L.dz.SZP/ZP/1666/2024 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy środków dezynfekcyjnych (postępowanie nr 4/2024) 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – BEZ GRUPY 4 
 

 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, wykonawcach, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Grupa 1 – wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 
Bydgoszcz, Regon 341477838, NIP 5542922201 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 3 – wybrano ofertę nr 9 złożoną przez HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, Regon 930754160, NIP 894-10-22-653 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 5 – wybrano ofertę nr 8 złożoną przez Biachem Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok, Regon 368453340, 
NIP 9662115698 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert 
Grupa 6 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 10 – wybrano ofertę nr 4 złożoną przez KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 
Ujazd, Regon 363852064, NIP 7732478124 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 11 – wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z 
o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Regon 008125592, NIP 542-020-26-64 - wybrana 
oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 12 – wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań, Regon 639721294, NIP 779-20-99-241 - wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
Grupa 13 – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 - wybrana oferta jest 
ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) MEDISEPT Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin, Regon 430566102, NIP 9460010016 



         

 
 

2) Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, Regon 639721294, NIP  
779-20-99-241 
3) Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa, Regon 010212415,  
NIP 524-040-80-22 
4) KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, Regon 363852064, NIP 7732478124 
5) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, Regon 790003564, 
NIP 849-00-00-039 
6) Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, 
Regon 008125592, NIP 542-020-26-64 
7) Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz, Regon 341477838, NIP 
5542922201 
8) Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-
528 Białystok, Regon 368453340, NIP 9662115698 
9) HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, Regon 
930754160, NIP 894-10-22-653 
10) Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, Regon 010385400, NIP 
5270010985 
11) Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, Regon 
008167225, NIP 554-023-64-18 
12) S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, Regon 260754080, NIP 
9591955556. 
 
Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, znajdą Państwo w 
tabelach zamieszczonych poniżej: 
 
Grupa 1 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

76,52 pkt 76,52 pkt 

7 Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz, 
Regon 341477838, NIP 5542922201  

100,00 pkt 100,00 pkt 

10 Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 
Warszawa, Regon 010385400, NIP 5270010985 

66,04 pkt 66,04 pkt 

 
Grupa 2 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 3 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

87,89 pkt 87,89 pkt 



         

 
 

9 HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, Regon 930754160, NIP 
894-10-22-653 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 5 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

55,76 pkt 55,76 pkt 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Regon 008125592, NIP 
542-020-26-64 

62,16 pkt 62,16 pkt 

8 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok, Regon 
368453340, NIP 9662115698 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 6 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, dzp@bialmed.pl, Regon 790003564, NIP 849-00-
00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Regon 008125592, NIP 
542-020-26-64 

79,28 pkt 79,28 pkt 

 
Grupa 7 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 10 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

4 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, Regon 
363852064, NIP 7732478124 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 11 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

Oferta odrzucona 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Regon 008125592, NIP 
542-020-26-64 

100,00 pkt  100,00 pkt 



         

 
 

Grupa 12 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

2 Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 
Poznań, Regon 639721294, NIP 779-20-99-241 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Grupa 13 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
punktów 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, Regon 790003564, NIP 849-00-00-039 

100,00 pkt 100,00 pkt 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, Regon 008125592, NIP 
542-020-26-64 

77,85 pkt 77,85 pkt 

9 HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, Regon 930754160, NIP 
894-10-22-653 

63,12 pkt 63,12 pkt 

11 Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o.o., Plac Wolności 7, 85-
004 Bydgoszcz, Regon 008167225, NIP 554-023-64-18 

90,45 pkt 90,45 pkt 

12 S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 
Regon 260754080, NIP 9591955556 

Oferta odrzucona 

 
 

Postępowanie unieważniono w Grupie 2, Grupie 7, Grupie 8 oraz w Grupie 9. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 

W Grupie 2 cena najkorzystniejszej oferty wynosi 12.312 zł, a Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 3.800 zł i kwoty tej nie może zwiększyć do ceny 
najkorzystniejszej oferty. W Grupie 7 cena najkorzystniejszej oferty wynosi 35.974,58 zł, a 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 9.550 zł i kwoty tej nie 
może zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.  
W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w Grupie 2 i Grupie 7 na 
podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp. 

W Grupie 8 oraz Grupie 9 nie złożono żadnej oferty, w związku z czym Zamawiający 
unieważnił postępowanie w Grupie 8 i Grupie 9 na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Halina Lewandowska, tel. 453073781 


